安徽绿海商务职业学院教务处文件
院教字[2024]62 号

关于开展2024/2025学年第一学期学生网上评教工作的通知

各二级学院：

学校 2024/2025 学年第一学期学生评教工作即将开始，

为保证工作有序进行，现将有关事宜通知如下：

一、评教时间

2024 年 12 月 12 日—2024 年 12 月 26 日

二、评教要求

学生评教是课程教学质量评价的重要组成部分，为共同

改进教学质量提供支持。本次评教为匿名方式，请同学们综

合考虑教学实际情况，给予客观、合理的评价。

请各二级学院组织学生在规定时间内完成本次评教工

作，任课教师不得暗示、引导、干预学生评教；所有学生必

须参加评教，否则影响期末成绩正常查询。

三、操作流程

学 生 登 录 园 丁 教 育 信 息 管 理 平 台 （ 网 址 ：

http://jw.lhub.cn:9000/login.aspx），对相应教师的课

程进行评价，具体操作流程详见附件。请学生谨慎填写评价

信息。

各班级辅导员要做好学生评教的跟进工作，确保班级学

生参评率在 95%以上，教务处将实时通报各班级参评率。

附件：网络教学测评流程

教务处

2024 年 12 月 11 日

	院教字[2024]62号
	关于开展2024/2025学年第一学期学生网上评教工作的通知